

CC Ejendomme Beta ApS

Baltikavej 23, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 41 05 87 30

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Anders Hedetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Ejendomme Beta ApS Baltikavej 23 2150 Nordhavn CVR-nr.: 41 05 87 30 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Formand Søren Jansen Kenneth Raahauge Jensen
Direktion	Charlotte Raahauge Schrøder, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	P. Raahauge Jensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.339 t.kr. mod 2.251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.873 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.339.467	2.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-912.000	-912
Driftsresultat	2.427.467	1.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	267.649	0
Øvrige finansielle omkostninger	-294.915	-334
Resultat før skat	2.400.201	1.005
1 Skat af årets resultat	-527.331	-221
Årets resultat	1.872.870	784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.872.870	784
Disponeret i alt	1.872.870	784

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>37.015.737</u>	<u>39.419</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.015.737</u>	<u>39.419</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.015.737</u>	<u>39.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.196.482</u>	<u>2.395</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.196.482</u>	<u>2.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.196.482</u>	<u>2.395</u>
	Aktiver i alt	<u>43.212.219</u>	<u>41.814</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	21.368.086	19.495
Egenkapital i alt	21.418.086	19.545
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.724.300	7.702
Hensatte forpligtelser i alt	7.724.300	7.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.264.251	12.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.264.251	12.887
Kortfristet del af langfristet gæld	1.649.462	1.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	505.120	0
Anden gæld	651.000	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.805.582	1.680
Gældsforpligtelser i alt	14.069.833	14.567
Passiver i alt	43.212.219	41.814

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**5 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	19.495.216	19.545.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.872.870	1.872.870
	50.000	21.368.086	21.418.086

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	505.120	0
Årets regulering af udskudt skat	22.211	221
	527.331	221
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	60.340.985	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse 1. oktober 2018	0	60.341
Afgang i årets løb	-1.491.148	0
Kostpris 30. september 2020	58.849.837	60.341
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-20.922.100	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse 1. oktober 2018	0	-20.010
Årets afskrivninger	-912.000	-912
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-21.834.100	-20.922
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	37.015.737	39.419
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er udstedt ejerpantebrev på mio. kr. 7. med sikkerhed i grunde og bygninger til sikkerhed for koncernens bankgæld på pr. 30.09.2020.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2020.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Raahauge Jensen A/S, CVR-nr. 80 00 17 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab:

P. Raahauge Jensen A/S, Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn, CVR. Nr.: 80 00 17 11.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Hedetoft

Bestyrelsesformand

På vegne af: Anders Hedetoft

Serienummer: PID:9208-2002-2-227109312391

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-02-26 13:50:00Z

NEM ID 

Kenneth Raahauge Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kenneth Raahauge Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-646214797617

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-02-28 11:33:14Z

NEM ID 

Charlotte Raahauge Schrøder

Direktør

På vegne af: Charlotte Raahauge

Serienummer: PID:9208-2002-2-306769553184

IP: 46.36.xxx.xxx

2021-02-28 12:11:24Z

NEM ID 

Søren Jansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anders Hedetoft

Serienummer: PID:9208-2002-2-085119934525

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-02-28 13:43:50Z

NEM ID 

Anders Hedetoft

Dirigent

På vegne af: Anders Hedetoft

Serienummer: PID:9208-2002-2-227109312391

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-03-02 13:59:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M7KYN-0FMML-AY015-BJIMX-OZG3H-BLELB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>